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Waffel Mix
Zutaten
WEIZENMEHL, Zucker, Sonnenblumenöl, VOLLEIPULVER, Backtriebmittel(Glucono-delta-
lacton, Natriumcarbonat), Emulgator(Propylenglycolester von Speisefettsäuren, 
Milchsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Mono- und Diglyceride 
von Speisefettsäuren), MILCHEIWEIß, Verdickungsmittel Xanthan, Speisesalz, natürliches 
Aroma, Curcumapulver
Kann Spuren enthalten von: SOJA, SESAM, LUPINE

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE


